Terça-feira, 18 de julho de 2023 às 17:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4971058: RESOLUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº

2/2023/4/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4971058

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4971058

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

RESOLUÇÃO 02

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONFORME PROCESSO SELETIVO EDITAL 004/2023
RESOLVE:

1. Aos candidatos inscritos e deferidos, as informações referentes à convocação para realização da
Prova Objetiva:

1.1. Os candidatos deverão comparecer no local de aplicação da prova com no mínimo 30min
(trinta minutos) de antecedência do início da mesma, munidos de DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL (COM FOTOGRAFIA), caneta esferográfica de tinta PRETA
ou AZUL, fabricada OBRIGATORIAMENTE em material transparente, e para melhor
localização do bloco e sala emitir o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO.

1.2. Ao candidato que assim desejar, poderá portar garrafa de água em recipiente pequeno,
transparente e sem rótulo.

2. Após verificação de regularidade das inscrições dos candidatos inscritos para os cargos do
Processo Seletivo  Edital Nº 004/2023, HOMOLOGAR as inscrições deferidas abaixo
relacionadas:

3. CONVOCAR a relação abaixo dos candidatos inscritos, deferidos e homologados para as
provas objetivas do    Processo Seletivo Edital Nº 004/2023, que serão realizadas nos seguintes
locais:

23 DE JULHO DE
2023

Horário de Abertura dos Portões: 8h

Horário de Fechamento dos Portões: 08:45min

LOCAL: ESCOLA EDUCAÇÃO BÁSICA FRIDOLINO HULSE

Rua: Fridolino Hulse, Nº 83, CENTRO, São Martinho - SC - CEP: 88765-000

INSCRIÇÃO NOME NASC. VAGA

10 ABELE VERONA JÚNIOR 21/05/1975 012 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

13 EMANOEL FERREIRA DE OLIVEIRA 28/06/1998 009 - MOTORISTA - CATEGORIA D

11 JENIFER FEUSER 15/03/1993 012 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

12 JOELSON MORAES ANTUNES 14/10/1981 009 - MOTORISTA - CATEGORIA D

6 VERA LUCIA ALVES DA ROSA MOISES 07/12/1969 012 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

4. RESPONSABILIDADE do candidato conferir sua alocação (Escola, Endereço e Sala), acessando
a página concursos.unibave.net, na área do candidato, acessar o item mais informações e
localizar o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO.

E  para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar

desconhec im ent o , faz baixar o presente  EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 004/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MARTINHO, que será publicado nos sites www.saomartinho.sc.gov.br  e no site concursos.unibave.net,
no Diário Oficial dos Municipios - DOM e nas midias sociais da Prefeitura Municipal de São Martinho.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Martinho, 18 de julho de 2023.

ROBSON JEAN BACK
Prefeito Municipal de São Martinho

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA  PROVA OBJETIVA

ROBSON JEAN
BACK
•••.399.209-••
Data: 18/07/2023
17:32:14 -03:00

		2023-07-18T17:33:33-0300